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Tropikalny SHOW!

Najpierw konkurs…
11 czerwca 2010 roku odbyła się II  edycja szkolnego konkursu Muzyczny Show. W tym roku organizatorzy postanowili  całą imprezę
przenieść na tropikalną wyspę „Martynika”. Nie obyło się więc bez plaży, morza , palm i oczywiście wspaniałych wczasowiczów – czyli
uczniów i nauczycieli Szkoły Podstawowej im. Jana Klicha, których gościł hotel „Ipanema Resort”. Po całodziennym plażowaniu i morskich
kąpielach goście zostali zaproszeni do najlepszego na wyspie lokalu „Disco Tropicana” na konkurs „Muzyczny Show”. Specjalnie na tą okazję
powołano jury w skład którego weszła wyspiarska elita:
Przewodniczący grona jurorów i znawca muzyki wszelkiego gatunku oraz tańców, hulanek i swawoli – Pan Lucjan Stadnicki
Miłośniczka reggae i wyspiarskich klimatów – Pani Jolanta Leśniak.
Przedstawicielka Wyspiarskiej Rady Rodziców – Pani Beata Ponikwia.
Przedstawiciel Tropikalnego Samorządu Uczniowskiego – Pan Eryk Witas.

Oczywiście  do  udziału  w  konkursie  zgłosiły  się  same  gwiazdy  sceny  i  estrady  ze  wszystkich  stron  świata.  Nad  całością  czuwał
niezmordowanie Pan Dyrektor Grzegorz Ciurla. W trakcie trwania koncertu odbył się również konkurs „Moda tropikalna zupełnie niebanalna”.
Nasi wspaniali goście mieli za zadanie zaprojektować i przebrać się w najbardziej fantazyjny i szałowy strój plażowy. Jurorzy: Pan Dyrektor
Grzegorz Ciurla, Pani Urszula Stolarczyk i Pani Marta Gąska długo debatowali nad przyznaniem nagrody. W końcu dmuchany, różowy
materac trafił w ręce Konrada Sporka z klasy IVb.
Jury konkursu „Muzyczny Show” również dwoiło się i troiło nad ustaleniem listy zwycięzców. Należy dodać, że poziom prezentowanych
utworów był bardzo wyskoki, tak więc było nad czym debatować. I udało się, przewodniczący grona jurorów nareszcie ogłosił werdykt. A oto
lista najlepszych:
I miejsce– Andrzej Rosiewicz, utwór „Chłopcy Radarowcy”, skład zespołu: Patryk Jarosz, Mariusz Twardysko, Michał Pawlus, Piotr Pitry,
Monika Bąk, Paweł Piasek, Damian Kosiec, Paweł Słowik i Dominik Wachtarczyk;
II  miejsce–  Wały  Jagiellońskie,  utwór:  „Dziewczyna ratownika”,  skład zespołu:  Mariusz  Twardysko,  Monika Bąk,  Łucja  Dudek,  Konrad
Ponikwia, Patrycja Krzus, Patrycja Biegun, Pieronek Sabina, Klaudia Polak, Wioleta Bąk, Weronika Pach, Śleziak Aleksandra;
III miejsce – Al Bano i Romina Power, utwór „Felicita”, skład zespołu: Julia Caputa i Gabriel Jarco.

…a później koncert.
Jedenaście dni później, czyli 22 czerwca 2010, w tej samej szkole, na tej samej scenie i z tym samym programem artystycznym uczniowie

mailto:ug@radziechowy-wieprz.pl
https://www.radziechowy-wieprz.pl/
https://www.radziechowy-wieprz.pl/public/aktualnosci/post/tropikalny-show,142


 

Urząd Gminy Radziechowy-Wieprz
34-381 Radziechowy, Wieprz 700

tel. 33 867 66 10, fax. 33 867 66 13
e-mail: ug@radziechowy-wieprz.pl

www.radziechowy-wieprz.pl

Źródło: /public/aktualnosci/post/tropikalny-show,142 strona 2/3

wystąpili  przed rodzicami  i  mieszkańcami  oraz  zaproszonymi  gośćmi:  Wójtem Gminy –  Panem Grzegorzem Figurą,  Prezesem Banku
Radziechowy – Wieprz – Panem Przemysławem Kubaszkiem oraz zastępcą: Panią Bernadettą Siwek, Dyrektorem Gminnego Zarządu Oświaty
– Panią Elżbietą Kosiec, Dyrektorem Gminnego Centrum Kultury, Promocji, Turystyki – Panem Markiem Juraszem.
Swoim koncertem uczniowie  uświetnili  Dzień Mamy i  Taty,  który  co  roku jest  organizowany w naszej  szkole.  Zaprezentowali  swoje
możliwości i talenty systematycznie „szlifowane” przez pół roku na zajęciach muzyczno – tanecznych „Raz, dwa, trzy – tańczysz Ty!”.
Publiczność nagrodziła ich gromkimi brawami a Pan Dyrektor Grzegorz Ciurla – nagrodami, które wręczył zwycięzcom w obecności rodziców
oraz gości. Nagrody ufundował dyrektor szkoły oraz organizatorzy (z funduszy pozyskanych z Kiermaszu Ozdób Świątecznych).

Organizatorzy pragną serdecznie podziękować Panu Dyrektorowi Grzegorzowi Ciurla za pomoc, ogromne zaangażowanie i czuwanie nad
przebiegiem imprezy. Panu Jackowi Gomułowi za podarowanie i wykonanie drewnianych elementów dekoracji. Krzysiowi Kasperkowi – za
obsługę sprzętu oraz wykonanie elektronicznych elementów świetlnych, oraz niezastąpionemu Michałowi Pawlusowi i Marysi Pawlus za pełne
oddania i profesjonalne pełnienie obowiązków konferansjerskich. To wielka strata – dla nas organizatorów – że opuszczacie mury naszej
szkoły już w tym roku.
Szczególne podziękowania składamy wszystkim uczniom biorącym udział w konkursie za pół roku naprawdę ciężkiej i trudnej pracy, za pilne
uczestnictwo w zajęciach, za radość i dumę z Waszych osiągnięć.
Jesteście niezaprzeczalnie WSPANIALI!!!

Organizatorzy:
Agnieszka Jakubowska
Elżbieta Konior

Obrazy
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